

313361

Faktúra FV 131810

Odávateľ: **Jozef Lechman-Papier Lechman**
Farská 111/16
07101 Michalovce
Slovenská republika
prev.Močarianská 12, Michalovce
prev.Močarianská 12, Michalovce

IČO: 10709223 DIČ: 1020663556 IČ DPH: SK1020663556
 Živnostenské oprávnenie číslo: 807-3447

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

Účet: **210346552/0200** VS: **131810**
 IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 27.08.2013 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 27.08.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 10.09.2013 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13001874 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 35538643 DIČ: 2021592650 IČ DPH:
 Tel.: 056/6395225 Fax:
 E-mail:

Cirkevna základna škola
Vojany
Elektrarenska 50
07672 Vojany
Slovenská republika

Firma je držiteľom certifikátu ISO 9001 SGS
 Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	100100	Xerox A4 Team Mondri	5,0000 bal	2,4833	12,42	20	2,9800	14,90	
2.	300910	Plastelina.192g/12far. Easy 45700	24,0000 KS	0,5255	12,61	20	0,6304	15,13	
3.	805857	Zošit 544 Stromy	40,0000 ks	0,1833	7,33	20	0,2200	8,80	
4.	805824	ZOSIT 523 junior	80,0000 KS	0,1170	9,36	20	0,1404	11,23	
5.	805812	Školský skicár A4/10ks	20,0000 KS	0,3420	6,84	20	0,4105	8,21	
6.	143346	Švihadlo	12,0000 ks	0,8332	10,00	20	1,0000	12,00	
7.	9991625	Nožnice 13cm Gormiti	24,0000 ks	0,5172	12,41	20	0,6204	14,89	
8.	117919	DETSKE KARTY AKIM	4,0000 ks	1,0000	4,00	20	1,2000	4,80	
9.	TVI810112	Pastelky/12 Rainbow Victoria	24,0000 KS	0,6000	14,40	20	0,7200	17,28	
10.	9970464	Struhatko Patio vo vedierku/100ks	10,0000 ks	0,1000	1,00	20	0,1200	1,20	
11.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	48,0000 KS	0,0710	3,41	20	0,0852	4,09	
12.	93347	Guma 300/60 Koh-i-Noor	60,0000 ks	0,1247	7,48	20	0,1497	8,98	
13.	111799	Školský výkres A4	800,0000 ks	0,0230	18,40	20	0,0276	22,08	
14.	111798	Školský výkres A3	400,0000 ks	0,0380	15,20	20	0,0456	18,24	
15.	9972235	Lep.tyčinka 10g transparent	96,0000 ks	0,2550	24,48	20	0,3060	29,38	
16.	25532	Gul.pero AEV 2553 Sakota/25ks	25,0000 ks	0,1518	3,80	20	0,1824	4,56	
17.	903107	Špilky lipové	4,0000 KS	0,3500	1,40	20	0,4200	1,68	
18.	111603	Krepový papier biely	10,0000 KS	0,2100	2,10	20	0,2520	2,52	
19.	111619	Krepový papier MIX/10farieb	10,0000 KS	0,2100	2,10	20	0,2520	2,52	
20.	111618	Krepový papier 200x50	10,0000 KS	0,2100	2,10	20	0,2520	2,52	
21.	66705	Bambusové špajle 25cm	1,0000 ks	0,8925	0,89	20	1,0700	1,07	
22.	500247	Izolepa 18mm x 20m	16,0000 ks	0,1250	2,00	20	0,1500	2,40	
23.	4080	Zložky far.pap.8list.Krpa	30,0000 ks	0,1950	5,85	20	0,2340	7,02	
24.	9993980	Farebné papiere fluo mix 100ks Kreska	6,0000 ks	1,8720	11,23	20	2,2467	13,48	
25.	9992945	Skicár A3/25ks/170g s fareb.listamir	6,0000 ks	2,4167	14,50	20	2,9000	17,40	

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 5.9.2013	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	205,31	41,06	246,37
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 3520,0 Kg

K úhrade 246,37 EUR

Slovom: Dvestoštyridsaťšesť 37/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Jozef LECHMAN
PAPIER LECHMAN
 Močarianska 5067/12
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 10709223
 IČ DPH: SK1020663556

Pečiatka a podpis